PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017                                                                                                          № 65
с. Николо-Александровка

О перечне вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе Николо-Александровского сельсовета на 2018 год

На основании предложений, поступивших от руководителей учреждений, членов административного Совета при главе Николо-Александровского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить перечень вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе Николо-Александровского сельсовета (приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина
                                                                                           Приложение к

постановлению главы Николо-

​                                                                                  Александровского сельсовета

                                                                12.12.2017       № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

вопросов для обсуждения на заседаниях административного Совета при главе Николо-Александровского сельсовета на 2018 год

	№ п\п
	Мероприятия

	Сроки

1 р. в два месяца

	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	1.Об основных направлениях работы администрации Николо-Александровского сельсовета по выполнению задач, изложенных в
Послании Президента РФ В.В.Путина, Федеральному собранию РФ в 2017 году.
2 Об итогах работы участкового уполномоченного полиции по защите прав и законных
 интересов граждан Николо-Александровского сельсовета в 2018 году.
	февраль
	Ведущий специалист администрации Саливон Е.Г.

Участковый уполномоченный полиции

	2
	1. Организация и осуществление    мероприятий по первичным мерам пожарной безопасности, защите жизни, здоровья населения на территории Николо-Александровского сельсовета

2. О мероприятиях по санитарной очистке и благоустройству территории Николо-Александровского

сельсовета.

	апрель
	Панарина Г.Т.- глава сельсовета

Панарина Г.Т.- глава сельсовета,

руководители предприятий

	1
	2
	3
	4

	3
	1.Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период летних каникул 2018 года. на территории Николо-Александровского сельсовета

2.Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами учреждений культуры, библиотечного обслуживания на территории Николо-Александровского сельсовета
	июнь
	Богдан Т.В.
 директор

МОУ СОШ с.Николо-Александровка

Уколкина Л.М. Гриценко Л.В.

Галушка Л.А.

	4
	1. Об обслуживании населения услугами почтовой связи на территории Николо-Александровского сельсовета

2. О состоянии и профилактике наркомании, токсикомании, алкоголизма и табакокурении на территории администрации.
	август

	Гамалей М.В. заведующий ветучастком

Панарина Г.Т.- глава сельсовета

	5
	1. О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы поселения к отопительному периоду 2014-2015 годов
2.О медицинском обслуживании населения на территории Николо-Александровского сельсовета

3.О снятии с контроля распорядительных актов
	октябрь
	Руководители предприятий

Панарина Г.Т.- глава сельсовета

Шульга Т.И.

Понамарева Н.П.

фельдшера

Панарина Г.Т.- глава сельсовета,

	7
	1. Отчет председателя ИДН за отчетный период

2.Отчет председателя Совета ветеранов за отчетный период

3.Отчет председателя женсовета за отчетный период

4. О перспективном плане работы на 2019 год.

	декабрь
	Нудьга Н.П председатель ИДН

Серга А.Г.

пред.Совета ветеранов

Гарипова Н.В. пред.женсовета

Панарина Г.Т.- глава сельсовета